

<b>政 務 活 動 費 経 理 簿</b>	年度区分	会 派 名
	平成29年度	公明党

No.	収 支 年 月 日	収入の内容／支出の目的・内容	収入金額	支出金額	収支残高	使途区分	支出整理票番号
1	平成29年4月17日	政務活動費交付金	1,200,000		1,200,000		
2	平成29年4月28日	月刊「ガバナンス」購読料 29年4月～30年3月号		12,312	1,187,688	7	1
3	平成29年4月28日	書籍代 (改正発達障害者支援法の解説)		2,430	1,185,258	7	2
4	平成29年4月28日	書籍代 (Q&A実務 地方自治法 行政・財務)		3,240	1,182,018	7	3
5	平成29年4月28日	書籍代 (児童生徒を守るための学校安全ガイドブック)		4,644	1,177,374	7	4
6	平成29年5月8日	5月8日 世田谷区視察交通費		11,410	1,165,964	1	5
7	平成29年5月16日	地方自治研究機構 セミナー 受講料 5月16日～18日		18,000	1,147,964	2	6
8	平成29年5月16日	地方自治研究機構 セミナー 5月16日～18日交通費		15,174	1,132,790	2	7
9	平成29年6月1日	プリンターインク代		2,386	1,130,404	9	8
10	平成29年7月8日	飯塚市、鳥栖市、唐津市視察 19日～21日交通費 (航空機代)		71,760	1,058,644	1	9
11	平成29年7月18日	飯塚市、鳥栖市、唐津市視察 19日～21日視察費		115,600	943,044	1	10
12	平成29年7月19日	飯塚市、鳥栖市、唐津市視察 19日～21日交通費 (現地支出分)		8,216	934,828	1	11
13	平成29年8月1日	公明やちよ夏季号印刷代 (振込手数料432円含む)		548,634	386,194	3	12
14	平成29年8月25日	プリンターインク代		5,945	380,249	9	13
15	平成29年10月11日	複写料 平成29年4月1日～平成29年9月30日		2,380	377,869	6	14
16	平成29年10月16日	政務活動費交付金	1,200,000		1,577,869		
17	平成29年12月4日	プリンターインク代		3,790	1,574,079	9	15
18	平成30年1月12日	公明やちよ新春号印刷代 (振込手数料432円含む)		566,001	1,008,078	3	16
19	平成30年1月22日	プリンター代、プリンターインク代		32,432	975,646	9	17
20	平成30年2月6日	プリンターインク代		50,922	924,724	9	18
21	平成30年2月6日	書籍代 (子供・若者白書、男女共同参画白書、高齢社会白書)		7,344	917,380	7	19
22	平成30年3月15日	山梨市、長野市視察 26日～27日視察費		120,680	796,700	1	20
23	平成30年3月26日	山梨市、長野市視察 26日～27日交通費 (現地支出分)		6,992	789,708	1	21
24	平成30年3月29日	公明やちよ春季号印刷代 (振込手数料432円含む)		566,082	223,626	3	22
25	平成30年3月29日	書籍代 (Q&A) 実務 地方自治法-行政・財務		3,240	220,386	7	23
26	平成30年4月10日	複写料 平成29年10月1日～平成30年3月31日		3,070	217,316	6	24